
28.09.2019 Ort: Trügleben - Germany

Thüringer Landesmeisterschaft .30M1 2019
Einzelwertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Beyer, Frank 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 104 89 0 3 5 8 5 193
2 Bommer, Ralf 26535 SLG Rhön/Werra 68 115 2 2 4 3 8 183
3 Knauer, Rolf 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 98 74 2 4 4 2 3 172
4 Lehmann, Norbert 24863 SLG PSV Erfurt 43 115 1 4 2 5 5 158
5 Stauch, Detlev 7829 SLG Werratalschützen 42 108 1 3 1 7 1 150
6 Huller, Peter 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 36 101 1 2 2 2 3 137
7 Grams, Thomas 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 22 106 1 2 3 4 2 128
8 Schmidt, Roland 31312 SLG Trügleben 34 89 0 4 0 5 0 123
9 Wesser, Peter 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 54 66 2 0 0 3 3 120

10 Suck, Harry 16863 SLG Werratalschützen 23 57 0 1 1 2 2 80
11 Grams, Susanne 52755 SLG Freie Schützen Sonneberg 23 44 1 0 2 2 0 67
12 Klinkel, Ronny 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg 1 63 0 0 1 2 1 64
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28.09.2019 Ort: Trügleben - Germany

Thüringer Landesmeisterschaft .30M1 2019
Mannschaftswertung - D.10 .30 M1 Carbine 50m

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Freie Schützen Sonneberg 622
Beyer, Frank 56407 193
Huller, Peter 39848 137
Knauer, Rolf 39903 172
Wesser, Peter 29407 120

2 SLG Werratalschützen 571
Lehmann, Norbert 24863 158
Bommer, Ralf 26535 183
Stauch, Detlev 7829 150
Suck, Harry 16863 80

3 SLG Trügleben 382
Grams, Susanne 52755 67
Grams, Thomas 49528 128
Klinkel, Ronny 49028 64
Schmidt, Roland 31312 123
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28.09.2019 Ort: Trügleben - Germany

Thüringer Landesmeisterschaft .30M1 PP1 2019
Einzelwertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Huller, Peter 39848 SLG Freie Schützen Sonneberg 0 19 7 1 1 0 0 268
2 Klinkel, Ronny 49028 SLG Freie Schützen Sonneberg 1 12 14 0 1 0 0 263
3 Beyer, Frank 56407 SLG Freie Schützen Sonneberg 3 5 10 9 2 1 0 262
4 Grams, Thomas 49528 SLG Freie Schützen Sonneberg 1 6 15 6 0 1 0 259
5 Grams, Susanne 52755 SLG Freie Schützen Sonneberg 0 2 4 13 6 4 0 226
6 Knauer, Rolf 39903 SLG Freie Schützen Sonneberg 1 1 11 7 6 1 0 223
7 Wesser, Peter 29407 SLG Freie Schützen Sonneberg 2 4 4 7 4 2 0 192
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28.09.2019 Ort: Trügleben - Germany

Thüringer Landesmeisterschaft .30M1 PP1 2019
Mannschaftswertung - D.10B .30 M1 Carbine PP 1

2.8.0

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Freie Schützen Sonneberg 753
Beyer, Frank 56407 262
Huller, Peter 39848 268
Knauer, Rolf 39903 223
Wesser, Peter 29407 192

2 SLG Freie Schützen Sonneberg 748
Grams, Susanne 52755 226
Grams, Thomas 49528 259
Klinkel, Ronny 49028 263
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